

POWIADOMIENIE DOTYCZĄCE KORZYŚCI FARMACEUTYCZNEJ DLA PRACOWNIKÓW

Proszę uważnie przeczytać ten komunikat. Dostarcza ważnych informacji na temat uzyskiwania leków w ramach roszczenia o odszkodowanie dla pracowników w nowojorskim funduszu ubezpieczeniowym (NYSIF).

NYSIF zawarł umowę z CVS Caremark, Manadżerem Świadczeń Aptecznych (PBM), który posiada sieć aptek, w celu udostępnienia leków, które pracownicy mogą otrzymać na leczenie urazów lub chorób wynikających z wykonywania określonej pracy.

Nie zmienia to Twojego prawa do uzyskania leków niezbędnych do leczenia takiej choroby lub urazu. Oznacza to tylko, że musisz uzyskać ten lek od apteki współpracującej z siecią aptek CareComp zarządzanej przez CVS Caremark.

Ta sieć nie jest ograniczona do aptek CVS, obejmuje ona ponad 67 000 współpracujących aptek. Apteki i ich adresy można uzyskać przez:

- kontakt telefoniczny z CVS Caremark Centralą Telefoniczną pod numerem (866) 493-1640 lub numerem TDD dla osób niedosłyszących (866) 200-2161
- korzystanie ze strony internetowej <https://nysif.wcrxportal.com/Pharmacy/Index>
- za pomocą strony internetowej NYSIF nysif.com/networkbenefits

Jeśli otrzymujesz lek w ramach roszczenia o odszkodowanie pracownicze, musisz uzyskać ten lek z jednej z tych aptek, chyba że:

- Masz nagły przypadek medyczny i nie jest możliwe kupowanie leków potrzebnych w tej sytuacji awaryjnej z apteki sieciowej lub
- Zamawianie pocztą lub telefonicznie nie jest opcją w sieci, żadna apteka w sieci nie dostarczy Ci lekarstwa, a żadna z tych aptek nie znajduje się w odległości 15 mil, jeśli mieszkasz na wsi lub pięciu mil, jeśli nie mieszkasz na wsi. Jeśli uważasz, że tak jest w Twoim przypadku, zadzwoń pod jeden z numerów na dole tej strony.

Należy pamiętać, że CVS Caremark oferuje usługi wysyłkowe, internetowe i telefoniczne. Instrukcje można uzyskać dzwoniąc do CVS Caremark Call Center pod numer (866) 493-1640.

Wszystkie apteki w sieci muszą mieć pod ręką wystarczającą ilość zapasów leków, aby mogły one obsługiwać Cię bez zbędnej zwłoki. Wszystkie apteki w sieci muszą być otwarte w godzinach typowych dla Twojej społeczności.

Apteki w sieci aptek CareComp będą się bezpośrednio rozliczać z NYSIF. Nie będziesz musiał płacić z własnej kieszeni za leki.

Dodatkowe informacje na temat sieci aptek CareComp można uzyskać, dzwoniąc pod bezpłatny, całodobowy numer telefonu (866) 493-1640.

Jeśli masz jakiegokolwiek pytania lub problemy, zadzwoń do NYSIF pod numer (888) 875-5790. Możesz również skontaktować się z Radą ds. Wynagrodzeń Pracowników Stanu Nowy Jork pod adresem general_information@wcb.ny.gov lub (877) 632-4996, lub rzecznikiem poszkodowanych pracowników w (800) 580-6665. Dalsze informacje można również znaleźć, odwiedzając stronę www.wcb.ny.gov.

UBEZPIECZONY - PROSZĘ POST